M A R T I U S.

- Cr. Prf. Quadrag. ult. Ev. fer. Vesp. de seq.,  
com. praec., S. Franciscae Romanae Vid.  
(*h. a. simplific.*), oct. et fer.
- 922 R. F. 6. Pretiosissimi Sanguinis D. N. J. Chr.  
dxm. off. pro aliq. loc. 9 l. fer., com. S. Vid.,  
oct. et fer. Gl. Cr. Prf. † ult. Ev. fer. In Vesp.  
com. seq., S. Vid., oct. et fer.
- 1023 R. Sabb. SS. Quadraginta Martyrum — sdx. *Ll.*  
*1 N. „Fratres Debitores“* 9 l. fer., com. oct.  
et fer. Gl. Cr. Prf. Quadrag. ult. Ev. fer. Vesp.  
a cap. de Dom., com. praec. et oct. ex 1-mis.  
*Notae.* 1. *Abhinc cessant Suffragia SS-rum  
usque ad octavam Pentecostes, item omittr  
com. Crucis.*  
2. *Cessant etiam officia votiva, non tamen  
Mis. defunctorum.*  
3. *Cruces, imagines SS. Salvatoris, icones  
Altarium ac Sanctorum ante Vesp. velo vio-  
laceo cooperiuntur in omnibus Altaribus et in  
sacristia et manent cruces sic tectae usque ad  
Parasceven, imagines autem Altaris et San-  
ctorum usque ad „Gloria“ in Sabbato S.*

Ordines Sacri.

- 1124 Vioi. Dom. Passionis. 1 cl. De ea—sdx. off. ut in  
*Psalt. et pr. l. Ad Prim. 4 Ps. cum. Symbolo  
et precibus. Ad Invitator. et RR. ac in  
Mis. ad Introit. et Lavabo non dic. „Glo-  
ria Patri“ neque Ps. „Judica“ nec Gl., 2-da  
or. oct. ttm. (or — nes imperatae dicuntur).  
Cr. Prf. † Vesp. (*Col. A.*) de seq., com. Dom.  
et oct.*
- 1225 A. F. 2. S. Gregorii I Pp. CD. — dx. *Ll. 1 N.*  
*„Sapientiam“* 9 l. et com. fer. Gl. Cr. Prf.  
Quadrag. ult. Ev. fer. Vesp. a cap. de seq.,  
com. (*Ant. O. D.*) praec. et fer.

M A R T I U S.

- 1326 A. F. 3. B. Vincentii Kadl. Ep. C. PRP.—dx. 91.  
et com. fer. Gl. Prf. Quadrag. ult. Ev. fer. In  
Vesp. com. fer.
- 1427 Viol. F. 4. De ea—splx. off. ut in Psalt. Temp.  
Pass. et pr. l. Invit. et hymn. Dom. Pass.  
Preces ferial. In Mis. 2-da or. Eccl. ttm. (or-  
nes imper. non omittr.) Prf. + in fine or. su-  
per populum. Vesp. fer.
- 1528 Viol. F. 5. De ea—splx. ut pr. l. et fer. 3 not.  
Vesp. (Col. A.) de seq., com. fer. Hymn.  
term. „Jesu... Qui natus“.
- 1629 A. F. 6. Septem Dolorum B. M. V.—d xm. off.  
pr. 9 l. et com. fer. Ad Prim. V. Qui passus  
es pro homine“ Gl. Sequentia, Cr. Prf. B. „Et  
te in Transfixione“ ult. Ev. fer. In Vesp. com.  
seq. et fer.
- 1730 A. Sabb. S. Patritii Ep. C.—dx. II. 1 N. „Fidelis  
sermo“ 9 l. et com fer. Gl. ult. Ev. fer. Prf. +  
ult. Ev. fer. In Vesp. com. Dom. De S. Ga-  
briele Arch. h. a. fit 6 April.

*Notae pro Hebdomada Maiori:*

1. *Cras et per tot. hebd. maior. atque pas-  
chal. usque ad Dom. in Albis inclus. „prohi-  
bentur Missae votivae vel de Requiem, una  
solum excepta solemnii in sepultura cadaveris,  
quae tamen in Coena Domini, Parasceve et  
Sabb. S. ac Dom. Paschali dici nequit.*

2. *Ante Miss. solemn. post Asperg. accen-  
sis 6 candel in alt. incip. benedict. Palmar.  
Celebrans omnia cantat aut legit et „Munda  
cor“ dicit in cornu Epist. manibus semper  
iunctis etiam ad „Dnus vobiscum“, ad „Ore-  
mus“, ad nom. Jesu solum caput cruci inclin.  
Impon. incens. bened. „Ab Illo benedicaris“ etc.*

3. *Palmes accipientes flect. utr. genu oscul.  
prius ramum, dein manum Celebr. Canon. Ca-*

M A R T I U S.

theadr. stant inclin. palm. accip. atque vnte  
Subd. et Diac. Mis.

4. Palmae benedictae tenentur manibus ad  
Proces. et ad cantatum Pass. et Evang.

- 18 31 Viol. Dom. **Palmarum.** 1 cl. De ea — sdx. off. ut  
in Psalt. et pr. l. ac Dom. Pass. In Mis. uni-  
ca oratio (*imper. omittr.*) Cr. Prf. † ult. Ev.  
in Mis. solemni „In princip.“ in aliis — „cum  
appropinquasset“. Vesp. de Dom. Ad Compl.  
preces *De S. Joseph.* h. a. fit.

- 19 1 Viol. F. 2. Fer. 2-da **Maioris Hebdom.** De ea — splx.  
off. ut in Psalt. et pr. l. *Invit.* et *Hymn.* ut  
Dom. praec. Ad *Laud.* et *HH.* *hodie* et per  
seq. *biduum ant.* pr. et. preces ferial. (in cho-  
ro flexis genibus). Prima cum. 4 Ps. et ita  
seq. biduo. Mis. pr. sine Gl., sine Cr. 2-da  
or. Eccl. ttm. Prf. † in fine „Benedic. Dno“  
et oratio super populum et sic seq. biduo.  
Vesp. ut in Psalt. et. pr. l. *De S. Cyrillo Ep.*  
*Hieros.* h. a. fit. 7 Apr.

- 20 2 Viol. 3. **Feria 3-tia Maior. Hebdom.** De ea — splx.  
ut *heri not.* „Passio“ Vesp. ut in Psalt. et  
pr. l. *De S. Benedicto Abb.* h. a. fit. 9 Apr.

- 21 3 Viol. **Feria 4-ta Maior. Hebdom.** De ea. splx. ut  
fer. 2-da not. Vesp. in loco. *De S. Catharina*  
*V. Vast.* h. a. nil. fit.

*Ante inchoation. Matutini accendr. 15 can-*  
*delae cerae flavae (superior alba) in triangulo,*  
*quod pontr. a parte Epist. et 6 in altari Maj.,*  
*quae dein successive, ad finem cuiuslib. Psal.*  
*ubi de mora Gloria Patri ponitr., extinguun-*  
*tur incipiendo a parte Evang. et candela in-*  
*teriori; in altari vero ad ultimus stroph. can-*  
*tici Benedictus a versu Ut sine timore etc.*

1. *Terminatur Offic. per. or. Respice, quaesu-*  
*mus, qua sine cantu obsoluta, fit fragor.*

April.

M A R T I U S.

2. *Sequenti triduo transeuntes ante Altare Majus genuflect. Crucis exceptis Celebrante, Praelatis majorib, et Canonicis Cathedralib, qui tamen et ipsi feria VI post detection. + genuflect. per. Offic. huj. diei.*

3. *Post sacrum solemne Fer. V. usq. ad Mis. Sabb. Sancti non administratur Sanctiss. Sacrament. nec publice, nec privatim, nisi infirmis per modum Viatici.*